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Uusi ansaintajakso CapMan Oyj:n pitkän aikavälin osakepohjaisessa
kannustinohjelmassa alkaa

CapMan Oyj:n hallitus on päättänyt uuden ansaintajakson alkamisesta yhtiön pitkän aikavälin
osakepohjaisessa kannustinohjelmassa (Osakepalkkio-ohjelma 2025). Uusi kolmen vuoden
ansaintajakso alkaa 1.4.2026 ja päättyy 31.3.2029.

Ansaintajakson kohderyhmään kuuluvat kaikki johtoryhmän jäsenet, mukaan lukien
toimitusjohtaja, sekä muita valittuja avainhenkilöitä. Kohderyhmään kuuluu yhteensä noin 30
henkilöä. Ansaintajakson mahdollinen palkkio perustuu, tärkeysjärjestyksessä mainittuina,
osakkeen kokonaistuottoon, palkkiotuloksen kasvuun ja vastuullisuuteen liittyvien tavoitteiden
saavuttamiseen, sekä osallistujan työ- tai toimisuhteeseen palkkion maksuhetkellä.

Osakepalkkio-ohjelmaan kohdennettujen CapManin osakkeiden enimmäismäärä seuraavalla
kolmen vuoden ansaintajaksolla on 401 000 osaketta. Tämä vastaa enintään 1 804 500
osakkeen kokonaispalkkiota, mikäli kaikki tavoitteet saavutetaan täysin. Kokonaispalkkio
maksetaan osittain osakkeina ja osittain rahana. Palkkion rahana maksettavan osuuden
tarkoituksena on kattaa palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja lakisääteiset
sosiaaliturvamaksut.

Osakepalkkio-ohjelman 2025 tarkoituksena on osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden
tavoitteiden yhtenäistäminen sekä avainhenkilöiden sitouttaminen yhtiöön. Ohjelma on
suunnattu toimitusjohtajalle, johtoryhmälle ja valituille avainhenkilöille.

Osakepalkkio-ohjelma 2025 koostuu vuosittain alkavista yksittäisistä kolmen vuoden
ansaintajaksoista. Kunkin ansaintajakson aikana kohderyhmällä on mahdollisuus ansaita
CapManin osakkeita ennalta määriteltyjen tavoitteiden perusteella. CapManin hallitus päättää
jokaisen ansaintajakson kohderyhmän, ohjelmaan kohdennettujen osakkeiden
enimmäismäärän, ja tarkat tavoitteet vuosittain.

Osakepalkkio-ohjelmaan 2025 kuuluvan palkkion vastaanottamisen edellytyksenä on
osallistujan hankkimien tai aiemmin omistettujen CapManin osakkeiden kohdentaminen
ohjelmaan, ja tämän sijoituksen säilyttäminen ansaintajakson ajan. Palkkio maksetaan
ansaintajakson päätteeksi saavutettujen tavoitteiden ja jatkuvan työsuhteen perusteella. Jos
osallistujan työ- tai toimisuhde päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei
pääsääntöisesti makseta. Kaikkiin palkkiona maksettuihin osakkeisiin liittyy rajoitusjakso, joka
kestää vuoden.



Lisätietoa CapManin osakepalkkio-ohjelmista on saatavilla yhtiö verkkosivuilla osoitteessa:
www.capman.com/fi/osakkeenomistajat/osake-omistajat/kannustinjarjestelmat/
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Tietoa CapManista 
CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä
yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 7,2
miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia
ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä
tästä olemme asettaneet tavoitteita hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin
ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen
2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden
tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-, infrastruktuuri-, reaaliomaisuusvelka-, ja
luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista
Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa,
Luxemburgissa ja Düsseldorfissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001
lähtien. Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi.
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